П Р И К А З

07.12.2023    № 02-03/358
      г. Новосибирск

Об утверждении декларации о конфликте интересов

В соответствии со ст. 13.3. Федерального закона от 25.12.2008 № 273-03 «О

противодействии коррупции», Положением об антикоррупционной политике в
ГАПОУ НСО «НОККиИ», утвержденным приказом директора ГАПОУ НСО
«НОККиИ» от 01.11.2023 № 02-03/296, приказываю:

1. Утвердить форму декларации о конфликте интересов, согласно приложению
№ 1 к настоящему приказу.

2. Утвердить список должностей работников для ежегодного заполнения де-
кларации о конфликте интересов, согласно приложению № 2 к настоящему прика-
зу.

3. Работникам колледжа, указанным в приложении № 2, ежегодно в срок до 25
декабря заполнять и представлять декларации о конфликте интересов ответствен-
ному за профилактику коррупционных и иных правонарушений - специалисту по
безопасности Клочкову А.П.

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                    А.Б. Козиоров

А.П. Клочков
346-48-04 (228)

ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
«НОВОСИБИРСКИЙ ОБЛАСТНОЙ КОЛЛЕДЖ КУЛЬТУРЫ И ИСКУССТВ»

Приложение № 2
к приказу № 02-03/358 от «07» 12. 2023 г.

СПИСОК
должностей работников для ежегодного заполнения

декларации о конфликте интересов

1. Заместители директора;
2. Главный бухгалтер;
3. Специалист в сфере закупок;
4. Руководитель АХЧ

	02-03/358
	07.12.2023
	   №